
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

19,258,100

11,250,725

6,322,600

9,625,350

7,036,600

9,632,000

5,372,500

6,293,500

6,192,500

3,585,000

5,662,000

8,285,700

12,049,500

10,584,000

7,489,000

4,808,750

2,788,000

2,030,000

10,304,850

15,208,000

12,426,000

7,022,000

4,602,500

7,245,000

6,053,000

6,339,000

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

14,578

15,000

10,625

12,285

13,142

5,066

19,538

33,931

17,423

16,526

7,829

12,000

28,825

20,705

8,782

15,764

16,000

14,666

13,833

7,355

6,857

4,666

24,421

9,823

4,000

14,208

35,318,304

23,942,000

7,368,000

28,162,500

12,255,000

26,438,000

10,979,271

18,085,000

19,222,000

9,292,000

7,813,600

28,323,000

43,637,124

24,271,074

21,103,000

24,983,000

4,230,000

9,166,000

25,492,746

21,079,200

29,325,620

16,063,229

15,040,900

5,850,000

13,865,500

20,655,000

特別寄付金 合計

川越

東松山

小川

坂戸

越生毛呂

川越小江戸

川越西

鶴ヶ島

川越中央

坂戸さつき

東松山むさし

朝霞

志木

富士見

新座

和光

朝霞キャロット

新座こぶし

入間

所沢

飯能

新所沢

日高

所沢西

新狭山

所沢東

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

597,000

88,000

85,000

114,000

84,000

76,000

120,000

174,000

153,000

114,000

249,000

96,000

243,000

204,000

132,000

68,000

60,000

36,000

148,000

234,000

280,000

64,000

74,000

134,000

68,000

192,000

890,000

242,000

0

230,000

100,000

0

348,917

810,000

300,000

200,000

72,000

180,000

910,000

500,000

70,000

200,000

100,000

96,000

350,000

200,000

200,000

20,000

390,000

200,000

0

490,000

普通

1,487,000

330,000

85,000

344,000

184,000

76,000

468,917

984,000

453,000

314,000

321,000

276,000

1,153,000

704,000

202,000

268,000

160,000

132,000

498,000

434,000

480,000

84,000

464,000

334,000

68,000

682,000

102

22

8

28

14

15

24

29

26

19

41

23

40

34

23

17

10

9

36

59

70

18

19

34

17

48

2023年6月30日

6,000

4,000

10,000

4,000

6,000

6,000

5,000

6,000

6,000

6,000

6,000

4,000

6,000

6,000

6,000

4,000

6,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

54,576,404

35,192,725

13,690,600

37,787,850

19,291,600

36,070,000

16,351,771

24,378,500

25,414,500

12,877,000

13,475,600

36,608,700

55,686,624

34,855,074

28,592,000

29,791,750

7,018,000

11,196,000

35,797,596

36,287,200

41,751,620

23,085,229

19,643,400

13,095,000

19,918,500

26,994,000

2570地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,692,000

5,207,750

4,997,100

15,696,750

17,901,400

10,355,200

11,746,850

5,216,000

4,410,000

9,943,500

3,272,000

2,939,000

3,514,000

2,870,000

22,863,800

10,373,200

8,920,650

7,171,500

7,207,000

7,183,000

9,284,750

4,770,000

5,419,000

3,429,500

17,920,850

415,770,975

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

13,609

11,000

10,500

11,258

8,696

4,625

10,250

5,000

4,000

4,059

4,000

4,571

6,000

0

11,881

14,344

6,500

14,000

4,000

21,433

6,150

4,000

11,633

8,482

0

11,961

18,940,893

16,840,000

13,130,000

24,273,970

30,353,600

23,303,597

9,708,000

4,401,159

21,177,668

10,319,732

2,887,100

9,840,000

7,259,600

2,610,000

26,235,000

21,926,000

5,240,000

17,655,000

8,426,000

20,980,000

15,540,000

5,768,498

5,843,763

4,448,177

40,563,807

869,632,632

特別寄付金 合計

入間南

所沢中央

狭山中央

深谷

本庄

秩父

寄居

児玉

岡部

深谷東

川本

皆野・長瀞

2570パスポート

深谷ノース

熊谷

行田

羽生

加須

熊谷西

行田さくら

熊谷東

吹上

熊谷籠原

熊谷南

2570その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

168,000

80,000

80,000

321,000

334,000

192,000

128,000

10,000

64,000

272,000

24,000

32,000

24,000

0

555,000

232,000

160,000

92,000

28,000

216,000

123,000

28,000

174,000

137,500

0

7,361,500

390,000

140,000

130,000

309,500

440,000

30,000

200,000

0

0

0

0

0

0

0

550,000

600,000

100,000

230,000

0

920,000

0

0

175,000

100,000

101,000

11,514,417

普通

558,000

220,000

210,000

630,500

774,000

222,000

328,000

10,000

64,000

272,000

24,000

32,000

24,000

0

1,105,000

832,000

260,000

322,000

28,000

1,136,000

123,000

28,000

349,000

237,500

101,000

18,875,917

41

20

20

56

89

48

32

2

16

67

6

7

4

26

93

58

40

23

7

53

20

7

30

28

0

1,578

2023年6月30日

4,000

4,000

4,000

6,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

6,000

0

6,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

6,000

4,000

6,000

5,000

0

24,632,893

22,047,750

18,127,100

39,970,720

48,255,000

33,658,797

21,454,850

9,617,159

25,587,668

20,263,232

6,159,100

12,779,000

10,773,600

5,480,000

49,098,800

32,299,200

14,160,650

24,826,500

15,633,000

28,163,000

24,824,750

10,538,498

11,262,763

7,877,677

58,484,657

1,285,403,607

2570地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


